Ergebnisliste

Slalom 800
Veranstalter: AMC Hoyel e.V. im ADAC Datum: "07.10.2007
Klasse: Gesamtwertung Starter: 47
Platz St.-nr. Gr/KI Bewerber Vorname Name Lizenz Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit Punkte
1 52 8 Andre Ahlersmeyer TL Opel Kadett City  0:47,59 0:48,87 1:36,46 989
2 38 8 Thomas Bote TL Opel Kadett C 0:49,45 0:50,55 1:40,00 968
3 69 6 Ralf Bietenduwel TL Seat Leon 0:50,95 0:51,09 1:42,04 947
4 40 7 Lars Stille CA29-29090 VW Polo 86 C 0:50,69 0:51,39 1:42,08 926
5 68 6 Nils Feldner TL Renault ClioRsi  0:51,84 0:51,45 1:43,29 904
6 34 7 Andre Buchholz TL VW Polo 0:52,10 0:51,41 1:43,51 883
7 53 8 Lars Niederfahrenhorst TL Opel Kadett C 0:52,05 0:51,53 1:4358 862
8 59 8 Wolfgang Lammers TL VW Kifer 0:52,39 0:51,52 1:4391 840
9 13 7 Sven Reichhardt TL VW Polo 86 C 0:52,12 0:51,80 1:43,92 819
10 41 7 Oliver Schumacher CA29-29091 VW Polo 86 C 0:52,08 0:51,97 1:44,05 798
11 44 6 Holger Silbernagel N1105315 BMW E30 0:53,22 0:51,42 1:.4464 777
12 71 6 Ingo Westenberger TL Toyota MR 0:52,44 0:53,26 1:45,70 755
13 64 3 Ralf Schlimper TL VW Golf V 0:53,25 0:53,68 1:46,93 734
14 35 8 Horst Knoblauch TL VWGolfIl 19E 0:50,34 1 0:50,59 1 1:46,93 713
15 45 3 Mathias Klusmann TL Volvo 480 0:53,78 0:53,35 1:47,13 691
16 62 3 Kai Uwe Schreiner TL Westfield Set 0:54,52 0:53,90 1:48,42 670
17 56 8 Mathias Niemaoller TL VW Kéfer 0:55,49 0:53,94 1:49,43 649
18 49 3 Rene’ Ahlersmeyer TL Opel Astra F Car.  0:56,03 0:54,23 1:50,26 628
19 14 3 Jan Kolmann TL HKT Seven 0:50,95 0:59,33 1:50,28 606
20 46 3 Daniel Walkenhorst TL Volvo 480 0:56,35 0:53,97 1:50,32 585
21 57 8 Thomas Maurer TL VW Kéfer 0:56,14 0:54,91 1:51,05 564
22 70 1 Immo Giere TL Smart Roadster 0:56,10 0:55,02 1:51,12 543
23 16 5 Dieter Wittke TL VW Polo Coupe  0:55,82 0:55,70 1:51,52 521
24 65 3 Volker Hantke TL Caterham Super &  0:56,03 0:55,62 1:51,65 500
25 43 3 Hartmut Schrewer TL BMW E 30 0:56,27 0:55,41 1:51,68 479
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Michael
Robert
Stefan
Axel
Norbert
Heinz
Dominic
Timo
Hubert
Jorg
Niklas
Dieter
Andreas
Detlef
Julia
Sven
Martina
Mike
Bjorn
Volker
Jurgen
Manfred
Rennleiter:

Schneppe N1060876
Kleimeier TL
Beckmann TL

Schmidt TL

Mulawa TL

Jabs NA1055078
Peper TL

Dreier TL

Thies TL

Meyer zu Lésebeck TL
Stotefalke CA29-29074
Beisheim TL

Warlich TL

Trabant TL

Hoppe

Weghorst TL
Wiedbrauck TL

Glnther NA1097926
Hoppe

Thonidt TL
Kochbeck TL

Meyer TL

BMW 318 iS 0:55,49
Opel Kadett C 0:53,22 2
VW Polo 0:55,85
Talbot Samba Ral  0:55,97
BMW 318 iS 0:56,50
VW Golf 3 0:56,49
VW Polo 86 C 0:56,81
VW Kafer 0:52,17
Seven Rush Super 0:59,90
VM 77 0:52,17
Opel Astra G 0:57,85
VW Polo 86 C 0:57,28
Seventyseven 0:58,50
BMW E 30318i¢ 0:5524 2
Opel Tigra 0:59,70
Opel Rekord 1:00,23
VW Kafer 1:01,29
Mazda 323 0:51,12
Opel Tigra 0:57,85 1
Mohr Rush 1:00,81 1
Morris Mini 1:13,25
Austin Sprite 1:06,53 15

Aushang:

0:56,26
0:52,86
0:56,34
0:56,76
0:56,26
0:56,48
0:56,85
0:52,55 3
0:54,50
0:59,24 1
0:57,01
0:57,60
0:56,39
0:55,50
1:00,46
1:00,30
0:59,97
0:56,19 5
1:06,22
0:56,40 3
1:11,62
1:05,16 20
Uhr

1:51,75
1:52,08
1:52,19
1:52,73
1:52,76
1:52,97
1:53,66
1:53,72
1:54,40
1:54,41
1:54,86
1:54,88
1:54,89
1:56,74
2:00,16
2:00,53
2:01,26
2:02,31
2:07,07
2:09,21
2:24,87
3:56,69
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